от  18.01.2017  г.

№43-6/дгп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №13-3/ДГП ОТ 06.02.2014 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ «СТРОИТЕЛЬСТВО СИСТЕМЫ ХОЗЯЙСТВЕННО-ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ В Р.П. БОЛЬШАЯ РЕЧКА»

В целях обеспечения населения рабочего поселка Большая Речка качественной питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным в технических регламентах и санитарно-эпидемиологических правилах, в соответствии со ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Большереченского муниципального образования №13-3/дгп от 06.02.2014 г. «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка»:
1.1. Пункт 13.5 «Разводящие сети водопро​вода по по​селку» срок исполнения продлить до июня 2017 года.
1.2. Пункт 15.2 «Строительство водопроводных сетей», объем финансирования на 2015 год – 4762 тыс. рублей, объем финансирования на 2016 год – 15077,5 тыс. рублей, объем финансирования на 2017 год – 7355,08 тыс. рублей.
1.3. Текстовые часть изложить в следующей редакции «Объем средств необходимых на реализацию программ: всего - 27847 тыс.руб; в том числе:

бюджетных средств: местного бюджета – 1562,7 тыс. руб.; областного бюджета – 26284,3 тыс. руб.» далее по тексту.
2. Администрации Большереченского муниципального образования внести соответствующие изменения в бюджет поселения в части финансирования мероприятий Инвестиционной программы.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р. Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

В.Н. Миронов